Компания оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления.
Изделия разработаны для промышленного использования и не предназначены для широкого потребления.
КАТАЛОГ ЗАПОРНОЙ АРМАТУРЫ  >  2016
189
5
HQ
(МОДЕЛЬ)
Макс,

размер
отверстия
Класс электродвигателя F
Мощность (Вт)
60 Гц / 50 Гц
Номинальный ток (А) 60 Гц/50 Гц
Раб. цикл
IEC 34-1
Кол-во
поворотов
рукоятки
Вес
1 фаза 3 фазы
Кг-м 90° мм 1 фаза 3 фазы 110 В 220 В 380 В 440 В S4 (%) Н кг
HQ-008 8 13/16 ø 20 106/103 N/A 1.00/0.97 0.45/0.45 N/A N/A 70 10 7.4
HQ-010 10 16/20 ø 20 106/103 N/A 1.00/0.97 0.47/0.45 N/A N/A 70 10 7.4
HQ-015 15 21/25 ø 22 185/166 112/216 1.70/1.50 0.84/0.73 0.28/0.37 0.36/0.59 70 11 16.6
HQ-020 20 21/25 ø 22 185/166 112/216 1.70/1.50 0.84/0.73 0.28/0.37 0.36/0.59 70 11 16.6
HQ-030 30 26/31 ø 35 177/148 130/171 1.67/1.37 0.81/0.68 0.27/0.33 0.34/0.55 70 13.5 22
HQ-050 50 26/31 ø 35 390/410 184/236 3.56/4.27 1.30/1.40 0.42/0.51 0.47/0.66 70 13.5 23
HQ-060 60 26/31 ø 35 390/410 184/236 3.56/4.27 1.30/1.40 0.42/0.51 0.47/0.66 70 13.5 23
HQ-080 80 31/37 ø 45 483/389 312/427 4.93/3.59 2.20/1.80 0.61/0.83 0.67/1.10 70 16.5 29
HQ-120 120 31/37 ø 45 483/389 312/427 4.93/3.59 2.20/1.80 0.61/0.83 0.67/1.10 70 16.5 29
HQ-200 200 93/112 ø 65 483/389 312/427 4.93/3.59 2.20/1.80 0.61/0.83 0.67/1.10 70 49.5 75
HQ-300 300 93/112 ø 65 483/389 312/427 4.93/3.59 2.20/1.80 0.61/0.83 0.67/1.10 70 49.5 75
ЭЛЕКТРИчЕСКИЕ ПРИВОДЫ  >  Cерия HQ
Привод электрический поворотный
Серия HQ
ОБЩИЕ ТЕХНИчЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Ки
Е
П
Ри
В
О
Д
Ы
5
EXA Привод в взрывобезопасном корпусе (E xd II В Т4) Серия HQ
WTA Привод в водонепроницаемом корпусе (IP68 10М 72HR) Серия HQ
PIU Потенциометр (0~1 кОм) Серия HQ
PCU Пропорциональный регулятор (входной, выходной сигнал 0~10 В постоянного тока, 4~20 мА постоянного
тока) Серия HQ
ATS Дополнительные моментные выключатели (Однополюсные двухпозицион-ные выключатели х 2 шт. 250 В
перем. тока, 10 А) За исключением HQ-008/010
LCU-B Встроенное устройство управления (локальный блок управления+КИ-ПиА+индикатор фазной защиты) За исключением HQ-008/010
LCU-C Устройство управления с цифровым дисплеем (локальный блок управления+КИПиА+автоматический
фазовый дискриминатор) За исключением HQ-008/010
CPT Датчик текущего положения (выходной сигнал 4~20 мА постоянного тока) Серия HQ